

## Hascofungin, krem 30 g



Nasza cena: 20,20 zł

### Opis słownikowy

Opakowanie	30 g
Postać	KREM
Producent	HASCO-LEK, WROCŁAW POLSKA [PL]
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	CICLOPIROXUM

### Opis produktu

#### Opis

### Hascofungin, krem 30 g

Pierwszy krem przeciwgrzybiczy zawierający cyklopiroks, dostępny bez recepty. Hascofungin jest stosowany w grzybicy skóry, w tym grzybicy stóp, pachwin i łupieżu pstry.

### Wskazania - Hascofungin, krem 30 g

Leczenie miejscowe grzybic skóry:

- kandydoza,
- grzybica ciała,
- grzybica podudzi,
- grzybica stóp,
- łupież pstry.

### Dawkowanie - Hascofungin, krem 30 g

Zewnętrznie.

Krem lub płyn nanosi się 2 razy na dobę (rano i wieczorem) na chorobowo zmienioną skórę. Leczenie należy prowadzić do ustąpienia zmian chorobowych, zwykle przez 2-4 tyg. w przypadku kandydozy, grzybicy ciała i pachwin oraz łupieżu pstrego; przez 4 tyg. lub dłużej w przypadku grzybicy stóp.

### Składniki - Hascofungin, krem 30 g

1 g kremu zawiera 10 mg cyklopiroksu z olaminą

### Działanie

Lek przeciwgrzybiczny do stosowania miejscowego. Działa na drożdżaki (*Candida albicans*, *Pityrosporum orbiculare*) i dermatofity (*Trichophyton rubrum* i *T. mentagrophytes*, *Epidermophyton floccosum*, *Microsporum canis*). Wywiera także działanie przeciwzapalne i przeciwbakteryjne na niektóre bakterie Gram-dodatnie i Gram-ujemne.

## Przeciwwskazania - Hascofungin, krem 30 g

Nadwrażliwość na cyklopiroks z olaminą lub na jakąkolwiek substancję pomocniczą preparatu. Nie stosować na rany.

## Moliwe działania nieporządane - Hascofungin, krem 30 g

Rzadko mogą wystąpić miejscowe reakcje nadwrażliwości, podrażnienie, pieczenie, zaczerwienienie i świąd.

## Uwagi

Brak danych dotyczących stosowania u dzieci. Nie stosować w okolicy oczu. Unikać kontaktu preparatu z oczami i błonami śluzowymi.

W ciąży stosować jedynie w przypadku zdecydowanej konieczności. Nie należy stosować w okresie karmienia piersią.

**To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.**